
Uchwała nr 02 / 2014 / 2015 

Rady Rodziców przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 13 w Radomiu 

z dnia 25 września 2014 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia programu wychowawczego i profilaktyki  

w roku szkolnym 2014/2015. 

 

 

Na podstawie art. 54 ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (Dz. U. z 

2004r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Rada Rodziców przy Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 13 w Radomiu w porozumieniu z Radą Pedagogiczną uchwala, co następuje: 

  

1. Uchwala się do realizacji w roku szkolnym 2014/2015 program wychowawczy  

i profilaktyki;  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie przedstawiona dyrektorowi 

szkoły. 

 

Niniejsza Uchwała zostanie umieszczona na stronie internetowej Szkoły bezzwłocznie  

po zrealizowaniu złożonego wniosku do Dyrektora Szkoły o utworzenie dodatkowej zakładki 

„Rada Rodziców” na stronie internetowej Szkoły w zakładce „Informacja dla rodziców”. 

  

 

 
Przewodniczący 

Rady Rodziców przy PSP 13 w Radomiu 
 

/ - / Wojciech Jopek 

Podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


